Изменения

к открытому аукциону на поставку медикаментов для МУЗ «Городская поликлиника

№ 3» в I квартале 2011 года. Реестровый номер аукциона: 277А-11/10-МУЗ-ПМ

Решение об изменениях принято уполномоченным органом 22.11.2010 года.

ЧАСТЬ 4. ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА

 п. 7. Срок действия контракта и условия его расторжения.

 по лотам с № 1по № 19 читать в следующей редакции:

 «Настоящий контракт вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 30.06.2011 года. При этом окончание указанного срока не освобождает стороны от ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение настоящего контракта».

Далее по тексту.

Начальник управления И.П. Албердина

Исп. Кухарчик С.В.

тел 51-81-23